



# Městský úřad Žatec

Starostka města

náměstí Svobody 1

438 01 Žatec

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

01.03.2018

SPISOVÁ ZN.:

MUZA 7800/2018 KUR

Č. JEDNACÍ:

MUZA 7800/2018

VYŘIZUJE:

Bc. Jan Klíma

TELEFON:

415 736 123

E-MAIL:

klimaj@mesto-zatec.cz

DATUM:

16.03.2018

VPN 2016, z. s.

Husitské náměstí 3002

438 01 Žatec

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních předpisů

Městský úřad Žatec jako povinný subjekt od Vás dne 01.03.2018 obdržel **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím** (dále jen „InfZ“):

- 1) *Byla Městem Žatec zadána revize (posudek) Forezního auditu?*
- 2) *Zadalo si Město Žatec vypracování právního názoru, který by posoudil jednání vedení města, zda se nemohlo dopustit trestného činu pomluvy, jestliže zveřejnilo na webu města neposouzený FA, ač v závěrečné zprávě zpracovatel auditu uvedl tuto větu : **B.3.16 Tato zpráva je připravena jako důvěrný dokument pro vnitřní potřebu objednatele** ? K veřejné omluvě za zásah do osobních práv a za pomluvu způsobenou zveřejněním neověřených závěrů FA Vás vyzývá paní Ing. Alena Hlávková, pan Eduard Procházka ( tyto žádosti nejsou zveřejněné na webu města ) a také pan doc.ing. Tomáš Dlouhý, zástupce vedoucího ústavu energetiky, fakulty strojní ČVUT Praha, jehož stížnost je na webu města zveřejněna.*

[https://www.mesto-](https://www.mesto-zatec.cz/e_download.php?file=data/editor/570cs_1.pdf&original=St%C3%AD%C5%BEost%20%C4%8CVUT%20-%20forezn%C3%AD%20audit.pdf)

[zatec.cz/e\\_download.php?file=data/editor/570cs\\_1.pdf&original=St%C3%AD%C5%BEost%20%C4%8CVUT%20-%20forezn%C3%AD%20audit.pdf](https://www.mesto-zatec.cz/e_download.php?file=data/editor/570cs_1.pdf&original=St%C3%AD%C5%BEost%20%C4%8CVUT%20-%20forezn%C3%AD%20audit.pdf)

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace dle InfZ:

- 1) Ne, město Žatec nezdalo vypracování revize (posudku) forezního auditu.
- 2) Ne, město Žatec nezdalo vypracování Vámi zmiňovaného právního názoru.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec (<http://www.mesto-zatec.cz/mestsky-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>)

(otisk úředního razítka)

(elektronicky podepsáno)

Mgr. Zdeňka Hamousová  
starostka města